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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1750,000 2 (dua) hari 2,000 H
1 C4029231 NELPRIDA SIMATUPANG P KISARAN 11/5/1976 40 JL.KASUARI KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2812 VAD 285 AIPTU L.C.SITORUS 100,000 4 (empat) hari 2,000 V

2 C4029156 BAYU NAINGGOLAN L KISARAN 5/10/2002 15 JL.ELANG KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 3420 VAB 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000

3 C4029157 SUCI P MEDAN 27/12/1992 25 JL.P.POLEM KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 4323 VAJ 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000

4 C4028595 RISKI AMELIA P RT.PRAPAT 25/11/1995 22 JL.SEI ISMAIL KISARAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU ISRIANTO 100,000 4 (empat) hari 2,000 V

5 C4029246 SITI AMINAH P AIR JOMAN 7/8/1973 44 JL.BANGAU KISARAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA DEDI 100,000 2,000 V

6 C4028842 BADRIAH HANUM P KEDAI LEDANG 9/3/1998 19 MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 3050 VAY 288 BRIGADIR DANNIE 100,000 2,000 V

7 C4029228 DODI SAHPUTRA L KISARAN - - JL.KARTINI KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6879 VAY 288 AIPTU TM.SUKARDA 100,000 2,000 V

8 C4029097 RAMADHANI IRAWAN L KISARAN 1/4/2001 16 PUNGGULAN PASAR VII RANMOR SP.MOTOR BK 2785 VBB 291 AIPDA GANDA 80,000 2,000

9 C4029201 SADI L SUKA DAMAI 1/11/1952 55 DSN I SUKA DAMAI RANMOR SP.MOTOR BK 6662 QQ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 2,000

10 C4029045 FEBRI NINGSIH SYAPUTRI P - - - - RANMOR SP.MOTOR BK 4061 QS 291 BRIPKA EDDUAR 100,000 2,000 V

11 C4029058 MARULI SIAHAAN L TG.ALAM - - RAWANG PASAR VI RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 100,000 2,000 V

12 C4029033 KHAIRUL AMRI L KISARAN 8/8/1989 28 - RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPDA FATHUROHMAN 100,000 2,000 V

13 C4028872 RUSLI PANJAITAN L SUMBER AGUNG 27/7/1971 36 DSN IV URUNG PANE RANMOR SP.MOTOR BK 6147 QB 288 AIPTU BAMBANG 80,000 2,000

14 C4029116 NURMANSYAH NASUTION L KISARAN 17/2/1988 29 KISARAN BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 3710 IJ 291 AIPTU S.SURBAKTI 50,000 2 (dua) hari 2,000

15 C4029226 TEGUH L KISARAN - - SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU TM.SUKARDA 80,000 2,000

16 C4029197 MELISA P KISARAN - - JL.WILLIAM ISKANDAR KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2209 VAQ 291 BRIPKA IWAN 100,000 2,000 V

17 C4028980 BAMBANG L SIDOMULYO 5/12/1998 19 TINGGI RAJA RANMOR SP.MOTOR BK 4051 ACJ 285 BRIPKA ERIK SIRAIT 100,000 2,000 V

18 C4029171 ARI L TINGGI RAJA 4/6/2000 17 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 6260 VJ 291 BRIPKA BACHRUMSYAH 70,000 2,000 V

19 C4029172 ERWINSYAH L BUNUT 2/8/1983 34 BUNUT BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 4715 QV 281 BRIPKA BACH 100,000 2,000 V

20 C4028894 R.ARIF L KISARAN - - KISARAN BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 5884 YAB 291 AIPTU TM.SUKARDA 100,000 2,000 V

21 C4028831 NOVA P BELAWAN 26/11/1992 25 MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6977 VBB 291 AIPTU CH.SIANTURI 100,000 2,000 V

22 C4028862 EKO PRABOWO L MERANTI 12/8/1998 19 MERANTI DSN IV RANMOR SP.MOTOR BK 5131 VAN 291 BRIPKA BAYU 50,000 2 (dua) hari 2,000

23 C4029052 PAIJAN L BUNUT 30/6/1960 57 DSN V BUNUT SEBRANG RANMOR SP.MOTOR BK 4961 QS 291 AIPTU Z.BATUBARA 100,000 2,000 V

24 C4029053 MASPIONO L GEDANGAN 9/9/1967 50 DSN IV PULO BANDRING RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU Z.BATUBARA 50,000 2 (dua) hari 2,000

25 C4028989 NN L - - - - RANMOR SP.MOTOR BK 6177 VBC 291 AIPDA GUSMAL 80,000 2,000

26 C4029176 SELAMAT L SERBANGAN 8/1/1978 39 DSN VI BINJAI MANIS SIM C SP.MOTOR BK 6832 VK 291 AIPTU Z.BATUBARA 70,000 2,000 V

27 C4029227 LENI RAHMADANI L SUKA MAKMUR - - DSN V SUKA MAKMUR STNK SP.MOTOR BK 304 VBC 288 AIPTU TM.SUKARDA 70,000 2,000 V

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KET

PENGADILAN NEGERI KISARAN
CATATAN SIDANG TILANG LALU LINTAS ASAHAN

PADA TANGGAL 18 APRIL 2017

NO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT
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28 C4028616 PAIMIN L P.SEI BARU 31/12/1955 62 DSN XII P.SEI BARU SIM C SP.MOTOR - 288 BRIGADIR NICO 50,000 2 (dua) hari 2,000

29 C4028619 SAENO L SIDORUKUN 31/12/1977 40 BAH LIAS PONDOK TENGAH SIM B II TRUCK - 289 BRIGADIR NICO 100,000 2,000 V

30 C4028643 JORDAN SAMOSIR L SEI APUNG 16/3/1990 27 DSN SEI APUNG LABURA SIM B I TRUCK - 288 BRIGADIR NICO 40,000 2 (dua) hari 2,000

31 C4028642 MARWAN L LEDONG 11/10/1959 58 JL.IMAM BONJOL LK III TG.BALAI SIM A MOBIL - 291 BRIGADIR NICO 80,000 2,000

32 C4028641 RASMIN L KISARAN 31/12/1952 35 JL.KARTINI KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 4572 VAH 288 BRIGADIR NICO 40,000 2 (dua) hari 2,000

33 C4029241 SUTAR L MERANTI 20/9/1966 51 DSN III MERANTI SIM C SP.MOTOR BK 3424 BM 291 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

34 C4028854 FAJRIANSYAH L P.SEI BARU 8/7/1991 26 JL.PARI KOTA SIBOLGA SIM C SP.MOTOR BK 4649 QAD 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 2,000 V

35 C4028840 ZAINAL ARIFIN HASIBUAN L MERANTI 30/3/1992 25 MERANTI DSN VII SIM C SP.MOTOR BK 4004 VAU 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000

36 C4028987 AFINDA SITORUS L TG.TIRAM 18/10/1986 31 DSN II BOGAK TG.TIRAM SIM A MINIBUS BK 780 XY 291 AIPTU GUSMAL 100,000 2,000 V

37 C4029161 FATIMAH P PAHANG 1/5/1961 36 DSN II KAYUARA TALAWI SIM C SP.MOTOR BK 2108 VX 291 AIPDA GUSMAL 70,000 2,000 V

38 C4029056 DESMON HUTAGALUNG L KOTA CANE 20/4/1967 50 DSN VI GONTING MALAHA SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

39 C4029057 JAMUARA HUTAPEA L PANSUR BATU 25/4/1984 33 DSN II SEI BESAR SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

40 C4029054 RINTO L SEI ALIM 6/2/1972 45 SEI ALIM HASAK SIM C SP.MOTOR BK 6540 VX 291 AIPTU Z.BATUBARA 50,000 2 (dua) hari 2,000

41 C4029141 CANDRA ALAMSYAH PUTRA L KISARAN 13/5/1995 22 JL.SM RAJA KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 5691 VAV 291 AIPTU M.SIMANJUNTAK 70,000 2,000 V

42 C4029072 MINDAR YANTI P KISARAN 1/5/1970 37 JL.TOWER  LK VII KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2650 VAN 288 AIPTU M.NAINGGOLAN 100,000 2,000 V

43 C4029130 MHD.RAMADANI L AEK LOBA 14/3/1992 25 JL.BATU ASAH LK II SIM C SP.MOTOR BK 5612 VAZ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 2,000 V

44 C4029004 MHD.ARRIZALUN SIDDIQ L HESSA 12/4/1997 40 DSN III HESSA PERLOMPONGAN SIM C SP.MOTOR BK 2384 LW 291 AIPTU A.A.SIPAHUTAR 50,000 2 (dua) hari 2,000

45 C4029059 MHD.KARIM L SEI NYIUR 1/5/1964 53 OFA P.MAHONDANG DSN I SIM C SP.MOTOR BK 2244 VAH 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

46 C4029060 SYARBANI L KW.GUNUNG 7/5/1969 58 DSN IV ANTARA LIMA PULUH SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

47 C4029034 ALVIEN RAMADHANI L PAYUNG SEKAKI 2/1/1999 18 PAYUNG SEKAKI SIM C SP.MOTOR BK 4162 QAH 291 AIPDA FATHUROHMAN 70,000 2,000 V

48 C4028895 ANDI IRWANTO L PARBUTARAN 4/4/1984 33 HUTA IV TANJUNGAN II SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU TM.SUKARDA 50,000 2 (dua) hari 2,000

49 C4028545 ELDORA P HESSA 10/3/1988 29 DSN II HESSA PERLOMPONGAN STNK SP.MOTOR BK 3843 OAA 291 BRIPKA F.SANICO 50,000 2 (dua) hari 2,000

50 C4029068 M.LUTHFI L KISARAN 15/1/2000 17 JL.SEROJA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4295 VBD 291 AIPTU M.DAMANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000

51 C4028544 DEVI P SENTANG 8/8/1997 20 JL.WILLIAM ISKANDAR KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2487 VAS 291 BRIPKA F.SANICO 50,000 2 (dua) hari 2,000

52 C4029142 EKA LUMBAN RAJA L TG.BALAI 23/7/1991 26 JL.AKASIA TG.BALAI STNK SP.MOTOR BK 2347 VBC 281 AIPTU M.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000

53 C4029216 SUPRIADI L BUNUT BARAT - - BUNUT BARAT LK I KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6729 QH 291 BRIGADIR TEGUH 40,000 2 (dua) hari 2,000

54 C4028121 AHHAN TRYADI L KISARAN - - JL.DURIAN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6306 VAR 291 AIPTU ISRIANTO 70,000 2,000 V

55 C4028211 ANGGI DOLY L - 21/12/1984 33 JL.SM RAJA LK VIII KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5397 QP 291 BRIPKA DEDI 40,000 2 (dua) hari 2,000

56 C4028215 ACHYAR L KISARAN 29/4/1951 66 SEI SILAU LK VI STNK SP.MOTOR BK 5309 VAZ 291 BRIPKA DEDI 40,000 2 (dua) hari 2,000

57 C4028835 SYAFRUDDIN L KISARAN 11/11/1953 54 JL.DIPONEGORO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6366 QB 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000

58 C4028689 FAISAL L BAGAN BATU 16/11/1996 21 AEK KANOPAN STNK SP.MOTOR BK 2166 JAE 291 BRIPKA PUTRA WIJAYA 50,000 2 (dua) hari 2,000
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59 C4029006 SUGINO L KISARAN 15/6/1989 28 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 5418 VX 288 BRIPKA BACHRUMSYAH 70,000 2,000 V

60 C4028026 BERNARD SILITONGA L NEGERI BAYU - - NEGERI BAYU I TINGGI RAJA STNK MOBIL BUS BK 7695 TL 288 BRIPKA SYAFARUDDIN 100,000 2,000 V

61 C4028027 JONRIO L SEI KAMAH 3/12/1991 26 SEI KAMAH II STNK SP.MOTOR BK 6150 VBD 291 BRIPKA SYAFARUDDIN 60,000 2,000

62 C4028617 FAUJIA L TINGGI RAJA - - TINGGI RAJA STNK SP.MOTOR BK 6654 OA 288 BRIGADIR NICO 70,000 2,000 V

63 C4028620 MEY P - - - - STNK SP.MOTOR BK 8387 RF 288 BRIGADIR NICO 80,000 2,000

64 C4029035 SAWITRI L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6819 ST 291 AIPDA FATHUROHMAN 60,000 2,000

65 C4029096 HASAN L TG.BALAI 26/7/1978 29 JL.WIRAKARAYA LK VII STNK MOBIL BUS B 9412 KJ 287 AIPDA GANDA 100,000 2,000 V

66 C4029055 DIAN PRANATA L KISARAN 5/3/1985 32 JL.KUTILANG LK I KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5843 QE 288 AIPTU Z.BATUBARA 40,000 2 (dua) hari 2,000

67 C4029071 ADI NOVA L KEDAI LEDANG - - KEDAI LEDANG STNK SP.MOTOR BK 3163 VAC 281 AIPTU M.NAINGGOLAN 40,000 2 (dua) hari 2,000

68 C4027730 ANDI   L SEI KAMAH 26/10/1984 33 JL.MARIA ULFA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4857 VI 281 AIPTU DUDI ISKANDAR 100,000 2,000 V

69 C4029204 MOCHAMMAD HASAN L PASURUAN 13/2/1976 41 GONDANG WETWH PASURUAN SIM C SP.MOTOR BK 6162 VAQ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 2,000 V

70 C4029232 FEBRY MANURUNG L KISARAN 21/2/2001 16 DS SEI RENGGAS  KISARAN BARATRANMOR SP.MOTOR BK 6174 VAF 291 AIPTU L.C.SITORUS 100,000 2,000 V

71 C4028844 SUMIYAH P SEI KAMAH 10/10/1989 28 SEI KAMAG I RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 BRIGADIR DANNI 100,000 2,000

72 C4029106 KHAIRIL L KISARAN 7/11/1997 20 SIDOMUKTI RANMOR SP.MOTOR BK 4916 VAD 291 AIPTU FRANCO 100,000 2,000 V

73 C4029117 TAMARA P KISARAN 30/11/2000 17 JL.SULUK MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6352 VAM 291 AIPTU S.SURBAKTI 100,000 2,000 V

74 C4029233 RUDI HARTONO L SIDODADI 19/6/1981 36 SIDODADI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5808 VAX 291 AIPTU L.C.SITORUS 70,000 2,000 V

75 C4027721 AISAH P KISARAN 10/7/1982 35 PASAR LAMA RANMOR SP.MOTOR BK 4266 VAS 281 AIPTU DUDI ISKANDAR 100,000 2,000 V

76 C4028940 SRI NUAMA YUNITA P SIUMBUT UMBUT 11/2/1987 30 SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU R.TANJUNG 50,000 2 (dua) hari 2,000

77 C4029221 AGUS ALWI GUNAWAN L HESSA 9/9/1985 32 P.MARIA LK II SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU FATHUROHMAN 70,000 2,000 V

78 C4029200 ARI L P.BANDRING 17/7/2000 17 P.BANDRING RANMOR SP.MOTOR - 291 BRIPKA IWAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

79 C4029223 EDI L KISARAN - - SIUMBUT UMBUT LK VI RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPDA FATHUROHMAN 100,000 2,000 V

80 C4029024 SITI AISYAH P MEDAN 23/9/1994 23 JL.SM RAJA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 5714 VAC 291 AIPTU P.P.SINAGA 80,000 2,000

81 C4029021 M.IRWANSYAH L P.SIANTAR 25/8/1980 37 JL.PATIMURA LK III KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2896 VBC 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 2,000 V

82 C4028970 HOLMEN INDRA NABABAN L TEBING TINGGI 13/10/1982 35 JL.CH ANWAR KISARAN SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA A.PASARIBU 70,000 2,000 V

83 C4029301 LEO CHANDRA L SIMP.DOLOK 5/5/1987 30 DSN II SIMP DOLOK BATUBARA SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

84 C4029182 HERNANDA L PONDOK TANJUNG 1/2/1992 25 DSN I PERK SEI BALAI SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA MARIO 50,000 2 (dua) hari 2,000

85 C4029086 PURDEKI ANDI NOPA L - - - JL.BENTENG MUTIARA SIM C SP.MOTOR BK 2196 VAM 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 2,000 V

86 C4029087 BUDIMAN BATUBARA L TEMUAN 1./7/1972 45 DSN III SEI KEPAYANG SIM C SP.MOTOR BK 5002 SV 291 AIPDA T.ASIAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

87 C4029302 KHAIRUL ABDI L SIDODADI 10/6/1989 28 JL.IR.SUTAMI LK I KISARAN SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 2,000 V

88 C4027729 JULINDI L KISARAN 18/8/2000 17 - STNK SP.MOTOR BK 6849 NAO 291 AIPDA DUDI ISKANDAR 70,000 2,000 V

89 C4029501 YOLANDA P KISARAN 17/10/2002 15 JL.KARTINI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6939 VAW 281 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000
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90 C4028845 M.ALIARIZI L KISARAN 5/6/2002 15 JL.WAHIDIN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3523 V 291 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000

91 C4029098 YUDI L MEDAN 12/6/1994 23 JL.SUMANTRI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3168 VBB 291 AIPDA GANDA 50,000 2 (dua) hari 2,000

92 C4029099 ZULKARNAIN LUBIS L KISARAN 20/9/1971 46 DSN V SUBUR AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 3235 VAX 291 AIPDA GANDA 50,000 2 (dua) hari 2,000

93 C4029107 AGUS SUTAMI L BINJAI SERBANGAN 26/8/1993 24 BUNUT SEBRANG STNK SP.MOTOR BK 6070 VBC 291 AIPTU FRANCO 60,000 2,000

94 C4029177 SELAMAT RITONGA L DAMULI 20/6/1992 25 JL.AHMAD YANI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2157 VAS 291 AIPTU Z.BATUBARA 40,000 2 (dua) hari 2,000

95 C4029207 ANGGI SAPUTRA MARPAUNG L KISARAN 26/2/2000 17 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5690 VAB 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 2,000 V

96 C4029206 HERI L SUKA MAKMUR 21/12/2000 17 JL.SEI SILAU KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2726 VAQ 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 2,000 V

97 C4029199 ABDUL SALAM L KISARAN 12/12/2000 17 JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5398 VAM 291 BRIPKA IWAN 40,000 2 (dua) hari 2,000

98 C4029198 SENANDUNG P AEK LOBA 1/4/1996 21 AEK LOBA STNK SP.MOTOR  BK 2309 VBH 291 BRIPKA IWAN 60,000 2,000

99 C4029178 DEDEK HERMANTO L MEDAN 17/3/1997 20 JL.FL.TOBING KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4130 QAC 291 AIPTU Z.BATUBARA 60,000 2,000

100 C4029222 IRVIANA P PASAR LEMBU 22/5/1991 26 PASAR LEMBU AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 3102 VBF 291 AIPDA FATHUROHMAN 70,000 2,000 V

101 C4029022 SIV TOBING L KISARAN 19/11/1966 51 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 2800 VW 291 AIPTU P.P.SINAGA 50,000 2 (dua) hari 2,000

102 C4029094 ARIPIN SINAGA L SIDIKALANG 28/12/2000 17 JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5080 VBF 291 BRIPKA DOLY 60,000 2,000

103 C4028224 DAVID SATRIA NASUTION L KISARAN - - - STNK PICK UP BK 8441 VO 291 BRIPKA F.PARDEDE 40,000 2 (dua) hari 2,000

104 C4029173 AHMAD AFANDI L P.POLEM 10/4/1982 35 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BM 4564 HC 293 BRIPKA BACHRUMSYAH 50,000 2 (dua) hari 2,000

105 C4028261 PARLINDUNGAN TAMBUNAN L SIANTAR 16/7/1961 56 BANDAR KALIFAH STNK MINIBUS BK 1127 WR 289 AIPDA L.SIMAMORA 100,000 2,000 V

106 C4028228 PUTRA L BP.MANDOGE - - BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 6032 VBA 291 BRIPKA F.PARDEDE 70,000 2,000 V

107 C4027483 MANPE SIRAIT L KISARAN 25/5/1977 40 KISARAN BARAT STNK LIGHT TRUCK B 9552 CDB 289 BRIPKA SELAMAT 40,000 2 (dua) hari 2,000

108 C4028204 SLAMET L BANDAR PULAU - - BANDAR PULAU STNK SP.MOTOR BK 4260 ZE 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

109 C4027872 MHD.YAKUP SIAGIAN L P.MAHONDANG 9/5/1999 18 DSN IV P.MAHONDANG STNK LIGHT TRUCK BK 9228 YG 288 AIPTU OB.MANALU 100,000 2,000 V

110 C4028206 WASMIN L AEK BAMBAN 12/6/1980 36 AEK BAMBAN DSN VII STNK TRUCK BK 8657 TF 289 AIPTU H.SINUHAJI 50,000 2 (dua) hari 2,000

111 C4028208 TANJUNG TAMBUNAN L SIGOTONG 20/11/1978 39 TAPUT STNK PICK UP BK 8323 YG 287 AIPTU H.SINUHAJI\ 80,000 2,000

112 C4028207 YAHYA TAMBUNAN L AEK KANOPAN 7/12./1966 51 LK II AEK KANOPAN STNK PICK UP BM 9796 PC 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

113 C4028122 MUHAMMAD L SIMP.EMPAT - - JL.SENTUL KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4566 IG 281 AIPTU ISRIANTO 50,000 2,000

114 C4028264 AHMAD   L AEK LOBA 9/6/1960 57 AEK KORSIK DSN IV STNK LIGHT TRUCK BK 8961 VN 289 AIPDA L.SIMAMORA \ 100,000 2,000 V

115 C4028874 KHAIRUL FAHRI L BINJAI SERBANGAN 12/2/1995 22 LK VI BINJAI SERBANGAN STNK SP.MOTOR BK 2215 VBC 281 AIPDA BAMBANG 70,000 2,000 V

116 C4028873 INDRA MAYANDA L SIJABUT TERATAI 4/1/1996 21 SIJABUT TERATAI DSN II STNK SP.MOTOR BK 3085 VBF 281 AIPTU BAMBANG 60,000 2,000

117 C4029023 SUBA L MEDAN 26/5/2001 16 JL.TEUKU UMAR KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4928 VBB 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 2,000 V

118 C4028936 SUPIANI L KISARAN 7/11/1959 58 - STNK SP.MOTOR BK 4536 VBF 291 AIPTU R.TANJUNG 70,000 2,000 V

119 C4029181 JISIL L AIR BATU 20/5/1987 30 JL.MALIK KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6839 ACT 291 BRIPKA MARIO 70,000 2,000 V

120 C4029203 ALI YUSRI L BATU VIII 31/12/1979 38 DSN XIII LUBUK PALAS STNK SP.MOTOR BK 6186 UAB 281 AIPTU J.MATONDANG 70,000 2,000 V
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121 C4029129 LISA P SENTANG 16/12/1997 20 JL.MARKISARA LK VI SENTANG STNK SP.MOTOR BK 5304 VAH 291 AIPTU J.MATONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000

122 C4029202 PONIMAN L MANDOGE 11./12/1999 18 DS.GEDANGAN P.BANDRING STNK SP.MOTOR BK 5708  UAA 291 AIPTU L.C.SITORUS 40,000 2 (dua) hari 2,000

123 C4029003 PUTRI P MERANTI 20/1/1999 18 DSN VIII SEI BELURU STNK SP.MOTOR BK 2399 VBC 291 AIPTU D.MARPAUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000

124 C4029046 JOEY L KISARAN 2/4/2003 14 JL.WR SUPRATMAN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3872 VBC 281 BRIPKA EDDUAR 50,000 2 (dua) hari 2,000

125 C4029032 SUMARNO L DELITUA 27/4/1973 44 - STNK SP.MOTOR BK 5247 ACL 291 AIPDA FATHUROHMAN 60,000 2,000

126 C4029043  DESY ERA SANDY L - - - - STNK SP.MOTOR BK 2080 VAI 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000

127 C4029146 M.HAMZAH FAUZI L SEI PIRING 28/8/1997 20 DSN I SEI PIRING STNK SP.MOTOR BK 2806 VBG 291 BRIPKA IWAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

128 C4029040 FIRJIANI PUTRI P P.MARIA 21/8/1998 19 PIASA ULU STNK SP.MOTOR BK 6142 VAQ 288 BRIPKA ARWANSYAH 50,000 2 (dua) hari 2,000

129 C4028841 AHMAD SYAFRIZAL L AIR JOMAN 13/3/1991 26 PASAR 12 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2128 VAG 291 BRIGADIR DANNIE 70,000 2,000 V

130 C4028985 DIAN   P KISARAN 30/9/1984 33 JL.DIPONEGORO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6570 VAT 291 BRIPKA MARIO 40,000 2 (dua) hari 2,000

131 C4028893 ANI P AIR BATU - - AIR BATU STNK SP.MOTOR BK 2871 VAR 291 AIPTU TM.SUKARDA 60,000 2,000

132 C4028839 CRISTPOPIR PANJAITAN L SEI DADAP 29/12/1989 28 PERK.SEI DADAP STNK SP.MOTOR BK 4269 VAX 291  BRIPKA SUKER 70,000 2,000 V

133 C4028938 RINA P KISARAN 20/4/1951 36 BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 5353 VAR 291 AIPTU R.TANJUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000

134 C4029007 ARIFIN L JAWA TIMUR - - JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3186 VAT 291 BRIPKA BACHRUMSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000

135 C4028855 GUNAWAN L SENTANG 20/9/1976 41 JL.MANGGIS SENTANG STNK SP.MOTOR BK 4852 PR 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 2,000 V

136 C4028850 MULYADI L KISARAN 3/4/1962 55 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3534 YAR 291 AIPTU Z.BATUBARA 70,000 2,000 V

137 C4029074 AGUSTINA P SEI KAMAH - - SEI KAMAH II STNK SP.MOTOR BK 2151 VAY 293 AIPTU M.NAINGGOLAN 70,000 2,000 V

138 C4029073 MANISYAH P SEI DADAP - - SEI DADAP STNK SP.MOTOR BK 6744 VP 293 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

139 C4028833 ENDRI AZWAR L BINJAI  16/4/1982 35 JL.PUYU MEDAN STNK SP.MOTOR BK 4296 AGM 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000

140 C4028832 TAUFIQ RAHMAN L AIR JOMAN 5/7/1992 25 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2462 VAV 291 AIPTU CH.SIANTURI 70,000 2,000 V

141 C4028990 RIAN RAMADHAN P - - - - STNK SP.MOTOR BK 5012 VAV 291 AIPDA GUSMAL 50,000 2 (dua) hari 2,000

142 C4028880 JUMIEM P AEI SILAU - - SEI ALIM HASAK STNK SP.MOTOR BK 3477 VBG 291 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000

143 C4028808 ALFAREZA AHMAD L AEK SONGSONGAN 24/11/1992 25 DSN V AEK SONGSONGAN STNK SP.MOTOR BK 4677 OAC 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 70,000 2,000 V

144 C4027259 SUPRIANI P KISARAN - - SIUMBUT BARU STNK SP.MOTOR BK 6623 VAR 281 AIPTU R.TANJUNG 50,000 2 (dua) hari 2,000

145 C4028653 ROMA P - - - - STNK SP.MOTOR BK 2254 VAX 291 BRIPKA EDDUAR 70,000 2,000 V

146 C4028600 MUJAHIDIN L KISARAN 12/8/1970 47 PERUM.WAHYU STNK SP.MOTOR BK 2155 VAY 280 AIPTU CH.SIANTURI 70,000 2,000 V

147 C4029112 ADI D.PARDEDE L PAKKAT 1/10/1969 58 JL.BAYAN GAMBIR BARU STNK SP.MOTOR BK 3768 VAR 291 BRIPKA BP.MANURUNG 70,000 2,000 V

148 C4029133 YUDIAMAN PAKPAHAN L KISARAN 23/3/1972 45 JL.HUSNI THAMRIN STNK SP.MOTOR BK 6412 VAE 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000

149 C4029205 DESMAN KRISTIAN L JAMBI 15/12/1997 20 SIDODADI DSN V STNK SP.MOTOR BK 4658 IA 293 AIPTU J.MATONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000

150 C4029027 NOLI P - 22/45/1985 32 JL.CEMARA LK IV STNK SP.MOTOR BK 2311 VBC 291 BRIPKA SUKER 60,000 2,000

151 C4029047 BUDI HARTONO L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6126 OAC 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000
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152 C4029048 KHAIRUNISA TANJUNG P - - - - STNK SP.MOTOR BK 3190 YAB 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000

153 C4028123 WAHYUNI P P.BARU 27/3/2002 15 JL.PERGAM KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6529 VAW 291 AIPTU ISRIANTO 50,000 2 (dua) hari 2,000

154 C4029082 AGUSTINI SAGALA P SEI PIRING 18/8/1981 36 - STNK SP.MOTOR BK 6818 VBF 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 40,000 2 (dua) hari 2,000

155 C4029081 SURATNO L SM RAJA - - - STNK SP.MOTOR BK 3077 OAE 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 50,000 2 (dua) hari 2,000

156 C4029020 LISA ADINDA P - - - - STNK SP.MOTOR BK 4163 VBA 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 40,000 2 (dua) hari 2,000

157 C4029039 ALDIAN P AIR JOMAN 26/19/1994 13 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2632 VAT 288 BRIPKA ARWANSYAH 70,000 2,000 V

158 C4029131 ANA P KISARAN 16/5/1976 41 T.BALAI SEI KEPAYANG RANMOR SP.MOTOR BK 4302 QW 293 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 98,000 2,000 V

159 C4029113 ERIKA P UJUNG PADANG 25/7/1999 18 AIR JOMAN DSN II RANMOR SP.MOTOR BK 6745 SH 291 BRIPKA BP.MANURUNG 80,000 2,000

160 C4028973 ANDREAS PASARIBU L SEI ALIM 7/3/1972 45 SEI ALIM DSN V RANMOR SP.MOTOR BK 5539 VAH 291 BRIPKA ANDI 50,000 2 (dua) hari 2,000

161 C4028972 ADI IRAWAN L JAMBI 30/11/1993 24 JL.PARIA SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR BK 6084 VAE 291 BRIPKA ANDI 100,000 2,000 V

162 C4028192 DEDI KURNIAWAN L TANAH RAJA 21/7/1986 31 DSN VII JATI SARI SIM B I TRUCK BK 8537 289 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

163 C4028203 AWI SYAPUTRA L SUBUR 3/1/1983 34 DSN IV SUBUR AIR JOMAN SIM B II TRUCK BK 8712 288 BRIPKA SELAMAT 80,000 2,000

164 C4028248 HERI SUSANTO L TANAH RAKYAT 13/7/1974 43 TANAH RAKYAT DSN X P.BANDRING SIM B II TRUCK - 288 BRIPKA F.PARDEDE 80,000 2,000

165 C4028247 HERRY SURYA L BANDAR PULAU 20/1/1981 36 DS MARJANJI ACEH SIM B I TRUCK - 291 BRIPKA F.PARDEDE 80,000 2,000

166 C4029132 ABD MUIS L BGN ASAHAN 5/10/1983 34 SUNGAI REBUT LABURA SIM C SP.MOTOR BK 5214 JAG 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000

167 C4029083 WITA SURYA WASITA P PASIR PUTIH 19/3/1993 24 DSN IV TG.SELAMAT SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA MRG 50,000 2 (dua) hari 2,000

168 C4029235 HERBERT L KISARAN 26/12/1980 37 JL.DIPONEGORO KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 4611 QV 291 AIPTU L.C.SITORUS 40,000 2 (dua) hari 2,000

169 C4029026 ABDUL ROHMAN L AEK KORSIK 11/11/1971 36 JL.PEMBANGUNAN LK X KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 6535 YAY 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000

170 C4029028 SANUSI NAINGGOLAN L L.PAKAM 31/12/1952 55 BAHUNG SIBATU BATU SIM C SP.MOTOR BK 4827 VAK 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000

171 C4029069 JOEL RICARDO L ASAHAN 8/8/1991 26 KP.CIBARAGALAN PURWAKARTA SIM C SP.MOTOR BK 5034 VAN 291 AIPTU S.MANIK 70,000 2,000 V

172 C4028815 SYAMSUL HIDAYAT L SENTANG 10/11/1982 35 JL.RAMBUTAN LK VI SIM C SP.MOTOR BK 2757 V 291 BRIPKA BP.MANURUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000

173 C4028223 JOSUA L PULAU RAJA - - PEKAN PULAU RANMOR SP.MOTOR - 291 BRIPKA F.PARDEDE 50,000 2 (dua) hari 2,000

174 C4029008 RICKY L KISARAN 15./4/1986 31 JL.DIPONEGORO KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 4177 VAU 288 BRIPKA BACHRUMSYAH 100,000 2,000 V

175 C4027852 PUJA L PADANG PULAU - - PADANG PULAU RANMOR SP.MOTOR TP./PLAT 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

176 C4027853 SARI P PARHOTANGAN - - PARHOTANGAN RANMOR SP.MOTOR BK 3881 VAU 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

177 C4027859 BUDI KURNIAWAN L SENTANG 27/10/1988 29 JL.SAWO LK III GANTANG RANMOR SP.MOTOR BK 4446 VAV 288 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

178 C4027484 SOPIATUN P MARJANJI ACEH - - MARJANJI ACEH RANMOR SP.MOTOR - 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

179 C4028236 MEDIANA PUTRI P PULAU RAJA 26/6/2000 17 LK V DS PULAU RAJA RANMOR SP.MOTOR BK 5426 VAZ 288 BRIPKA DARMANSYAH 100,000 2,000 V

180 C4028246 DINDA P SEI PIRING 18/12/1999 18 MEKAR SARI DSN V RANMOR SP.MOTOR BK 6134 VBA 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 100,000 2,000 V

181 C4028202 AYU P PADANG PULAU - - PADANG PULAU RANMOR SP.MOTOR BK 4625 VAV 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

182 C4028195 SAIMO P KAMPAR - - KAMPAR RANMOR SP.MOTOR BK 6551 VV 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V



7

NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KETNO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT

183 C4028237 DONI L DS MANIS 23/9/2003. 14 DS MANIS P.RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA DARMANSYAH 100,000 2,000 V

184 C4028249 INDAH TURIAN P MEDAN 27/5/1983 34 JL.PASAR III MEDAN RANMOR SP.MOTOR BK 6107 AEK 291 BRIPKA F.PARDEDE 100,000 2,000 V

185 C4028250 RETNO L DS MANIS 30/7/2003 14 DS MANIS PULAU RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 BRIPKA F.PARDEDE 100,000 2,000 V

186 C4028262 SUGIONO L PERSATUAN 14/8/1985 32 DSN VI PULAU RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPDA L.SIMAMORA 100,000 2,000 V

187 C4028256 DARWIN GINTING L LABURA 25/12/1977 40 DS ORIKA DSN IV RANMOR SP.MOTOR BK 2166 LD 291 AIPTU SUGENG 100,000 2,000 V

188 C4028191 SARI P SITINJAK - - SITINJAK RANMOR SP.MOTOR BK 2586 XN 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

189 C4028201 SRI UTAMI P SITINJAK - - SITINJAK RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

190 C4027860 RIZKI L AEK SONGSONGAN - - DSN II AEK SONGSONGAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU H.SINUHAJI \ 100,000 2,000 V

191 C1004175 RIKI RAMADHAN L KANOPAN 28/12/1999 18 KANOPAN RANMOR SP.MOTOR BK 5197 YS 288 AIPTU M.DAMANIK 100,000 2,000 V

192 C4028769 MHD.ASRIL NASUTION L KISARAN 1/7/1990 27 JL.SEMANGI SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR BK 5936 VAN 288 AIPDA T.MANIK 80,000 2,000

193 C4029536 RANDA L AIR JOMAN - - - RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPTU R.TANJUNG 100,000 2,000 V

194 C4028979 SUPRIADI L KISARAN 5/4/1975 42 JL.W.ISKANDAR KISARAN SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA ERIK SIRAIT 100,000 2,000 V

195 C4028266 RONI TUA SITORUS L SEI SILAU 16/4/1974 43 SEI SILAU TUA SIM C SP.MOTOR BK 5248 BL 288 BRIPKA DARMANSYAH 70,000 2,000 V

196 C4029044 RUSLAN L TG.GADING 14/4/1958 59 DSN IV PER.SIPARE PARE SIM C SP.MOTOR BK 2429 VAI 288 BRIPKA EDDUAR 70,000 2,000 V

197 C4028521 AMIJAN L TL.NIBUNG 24/3/1972 45 DSN ALANG BON BON SIM C SP.MOTOR BK 4791 VAA 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 2,000 V

198 C4027865 SUPRIADI L T.TENGAH 4/4/1987 30 DSN III DANAU SIJABUT SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 2,000 V

199 C4027481 PONIMAN L KP.BETENG 28/3/1955 61 LIMA PULUH KOTA LK V SIM C SP.MOTOR BK 6461 BC 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

200 C4027471 AULIYA DOLI RIZKI L KISARAN 25/3/1994 23 JL.MERPATI LK VI SIM A MOBIL   BK 1584 BV 291 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

201 C4027475 ZAINAL ABIDIN LUBIS L SEI KEP.TENGAH 3/4/1985 32 DSN I BANGUN BARU SEI KEPAYANG SIM C SP.MOTOR BK 2456 VAB 291 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

202 C4028525 IR.PRIMA SARI SEMBIRING P MEDAN 22/3/1969 58 KOMP PT BSP KISARAN SIM A MOBIL BK 1238 QA 289 AIPTU HENDRY 100,000 2,000 V

203 C4028524 SUPRA YITNO L SEI SILAU TIMUR 3/5/1984 33 JL.PULO REMBANG SIM A SP.MOTOR BK 4591 ZA 291 AIPTU HENDRY 100,000 2,000 V

204 C4028523 ROBINSON NAPITUPULU L PORSEA 23/3/1953 54 DSN IV PER AIR BATU SIM A MOBIL BK 1586 VA 289 AIPTU HENDRY 100,000 2,000 V

205 C4028522 SISWANTO L KISARAN 1./4/1972 45 JL.COKROAMINOTO KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 6112 XO 288 AIPTU HENDRY 70,000 2,000 V

206 C4027866 NURMAN SUPRAYETNO L MERANTI 24/3/1985 32 DSN III MERANTI SIM B I MOPEN BK8659 BA 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

207 C4027858 ANCHE P TG.BALAI 23/3/1978 39 JL.IMAM BONJOL KISARAN SIM A MOBIL BK 1546 BV 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

208 C4027869 MARISSA ARISANDA P KISARAN 31/3/1986 31 JL.JURUNG LK II KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2655 VAC 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 2,000 V

209 C4027485 ABDULLAH NAEM L BALIMBUNGAN 28/3/1979 38 BP.MANDOGE DSN I SIM C SP.MOTOR BK 4586 VAB 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

210 C4028194 PONIJAN L D.MERAWAN 21/4/1972 45 PERKEBUNAN AIR BATU III SIM C SP.MOTOR BK 5691 QL 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

211 C4028222 JANNUS SITORUS L ASAHAN 23/3/1966 51 ASPOL POLSEK SIM EMPAT SIM C SP.MOTOR BK 2242 VO 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 70,000 2,000 V

212 C4028225 HAKIM MARPAUNG L SOPOTOLONG 20/4/1962 55 DSN II DS TANGGA SIM A MOBIL BK 8967 VB 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 100,000 2,000 V

213 C4028263 RURI AYUMI SIHOMBING P KISARAN 31/3/1990 27 JL.W.ISKANDAR KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2202 JAC 291 AIPDA L.SIMAMORA 70,000 2,000 V
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214 C4027482 RIFNALDI L MEDAN 27/3/1984 33 DSN V DS GAMBUS SIM A MOBIL BK 3014 YS 291 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

215 C4027851 AFRIYANDI L SUNGAI LAMA 1/4/1993 24 DSN II DS SUNGAI LAMA SIM C SP.MOTOR BK 8391 VBB 291 BRIPKA SELAMAT 70,000 2,000 V

216 C4029253 PONIMIN L AIR JOMAN - - - RANMOR SP.MOTOR BK 4279 VAE 291 BRIGADIR NICO 50,000 2 (dua) hari 2,000

217 C4029267 MUHAMMAD REYVAN L P.TANJUNG 18/5/2000 17 AIR BATU RANMOR SP.MOTOR BK 2788 VAQ 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 80,000 2,000

218 C4028628 BAHRI HALOMOAN RAMBE L TEBING TINGGI 31/7/1996 51 JL.IKAN TAWES SIM A MOBIL BK 1803 KG 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 80,000 2,000

219 C4028638 KARSA L KIUNINGAN 23/7/1973 44 HESSA AIR GENTING SIM C SP.MOTOR BK 4805 QA 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 50,000 2 (dua) hari 2,000

220 C4028637 PANJI PRIANTO L MEDAN 20/2/1987 30 PERHUTAAN SILAU P.BANDRING SIM B II TRUCK BK 9844 LJ 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000

221 C4028640 JONRIS SITORUS PANE L SOSOR  GONTING 2/3/1980 37 HUTA SIDOREJO SIM B II TRUCK BM 8024 ZU 281 AIPTU H.SIMANJUNTAK 100,000 2,000 V

222 C4028627 ADITYA NUR IMAN L SILAU JAWA 29/8/1997 30 DSN VII SILAU JAWA SIM A MINIBUS BK 1544 VO 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 70,000 2,000 V

223 C4028626 SUGIANTO L SEI SILAU 8/8/1978 39 AMBALUTU DSN III SIM B I TRUCK BM 8527 SG 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 100,000 2,000 V

224 C4028493 MISDI L TERUSAN TENGAH 15/5/1966 51 TERUSAN TEBNNGAH DSN V SIM B I DUMP TRUCK BM 8459 NJ 287 AIPDA DM.GULTOM 100,000 2,000 V

225 C4028486 BONASRI MANURUNG L UJUNG PADANG 8/9/1992 25 HUTA III SORDANG ANAK SIM C SP.MOTOR BK 4878 288 AIPDA DM.GULTOM 40,000 2 (dua) hari 2,000

226 C4028767 HAFIF MA'RUF L SIDODADI 26/12/1998 19 JL;.IR SUTAMI LK I KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 5305 288 AIPDA T.MANIK 40,000 2 (dua) hari 2,000

227 C4029376 SUHENDRA L SEI BALAI 27/10/1988 29 DS SEI BALAI SIM B I TRUCK BM 8099 AB 288 AIPDA MH.TONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000

228 C4028210 HELMI SYAHPUTRA L HESSA PERLOMPONGA 8/9/1990 27 DSN IV HESSA PERLOMPONGAN SIM A TRUCK BK 1193 VQ 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

229 C4028193 HENDRA WIJAYA L PALEMBANG 6/12/1979 38 KOMPLEK SERUMPUN INDAH SIM A - - 289 BRIPKA SELAMAT 100,000 2,000 V

230 C4028498 MADAN L B.ATAS - - BERUMBUN ATAS STNK SP.MOTOR BM 6952 HB 291 AIPTU DM.GULTOM 70,000 2,000 V

231 C4028485 JOANTRI MARBUN L BARUS 16/6/1990 27 SIMP.CENDANA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2435 VAV 291 AIPTU M.DAMANIK 60,000 2,000

232 C4028487 SOLEMAN L DS SIDODADI - - SIDODADI STNK SP.MOTOR BK 3367 YBB 291 AIPTU DM.GULTOM 70,000 2,000 V

233 C4028488 ANDRI RAMADAN L DSN 5 PRAPAT JANJI - - DSN 5 PRAPAT JANJI STNK SP.MOTOR BK 6136 VAZ 281 AIPTU DM.GULTOM 50,000 2 (dua) hari 2,000

234 C4028489 SITI WIJAYA P AIR BATU - - DSN IV AIR BATU STNK SP.MOTOR BK 5902 VAG 288 AIPTU DM.GULTOM 50,000 2 (dua) hari 2,000

235 C4028490 JUMINGAN L BUNTU PANE - - DSN VI MANGGA BUNTU PANE STNK SP.MOTOR BK 5517 VAA 293 AIPTU DM.GULTOM 70,000 2,000 V

236 C4028492 ERNI FITRIANI P SEI SILAU 26/2/1991 26 DSN III SEI SILAU STNK SP.MOTOR BK 6281 VAC 291 AIPTU M.DAMANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000

237 C4028494 SYAH RIZAL SARAGIH L BAHANGNGA 12/5/1985 32 DSN IV PERK SEI BALAI STNK SP.MOTOR BK 6699 VAX 291 AIPTU M.DAMANIK 70,000 2,000 V

238 C4028495 MULIADI L SEI BALAI 15/6/1985 32 DSN IV BANGUN ASRI STNK TRUCK BK 8310 VK 291 AIPTU M.DAMANIK 100,000 2,000 V

239 C4029266 DEDEK RIANI P SEI RENGGAS 24/9/1998 19 PULO BANDRING STNK SP.MOTOR BK 6428 VBB 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 70,000 2,000 V

240 C4028644 SUPANDI L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6899 VAC 291 BRIPKA SELAMAT 50,000 2 (dua) hari 2,000 v

241 C4028639 RAMLAN SIANTURI L P.SIANTAR 10/10/1967 58 P.SIANTAR STNK MOBIL BUS BK 7315 TL 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 100,000 2,000 V

242 C4028632 FITRI P KISARAN 20/8/1997 20 KEBUN SAYUR STNK SP.MOTOR BK 6838 VAC 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000

243 C4029191 AWAL L DANAU SIJABUT 21/3/2000 17 DSN IV SEI ALIM HASAK STNK SP.MOTOR BK 4056 VAH 293 BRIPKA F.SANICO 40,000 2 (dua) hari 2,000

244 C4028951 DEWI P MEDAN 8/6/2000 17 PERHUTAAN SILAU   STNK SP.MOTOR BK 3008 VAX 288 AIPTU H.SINIHAJI 70,000 2,000 V
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245 C4028209 FREDY L TARUTUNG - - - STNK MOPEN BB 1615 LD 288 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 2,000 V

246 C4029503 ZAKIA L KISARAN 21/3/1994 23 JL.IMAM BONJOL KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2211 VAO 291 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000

247 C4028124 AISAH P KISARAN 4/1/1991 26 JL.MARA RUSLI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2820 VBF 291 AIPTU ISRIANTO 70,000 2,000 V

248 C4028125 DIAN MARLIS L BUNUT - - SUKA DAMAI DS VIII STNK SP.MOTOR BK 5689 VAH 291 AIPTU ISRIANTO 40,000 2 (dua) hari 2,000

249 C4029095 NOVAL HALIM L BUNUT 5/1/2002 15 BUNUT BARAT STNK SP.MOTOR BK 6881 LV 291 BRIPKA DOLY 40,000 2 (dua) hari 2,000

250 C4029377 M.JAINUDDIN L GERAK TANI 31/12/1993 24 DSN V TANAH RAKYAT STNK TRUCK BK 8359 VP 288 AIPDA MH.TONDANG 130,000 2,000 V

251 C4029381 DENI HANDOKO L KISARAN 28/7/1993 24 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 6105 VAT 288 BRIGADIR AGU FARMA 70,000 2,000 V

252 C4028763 ZAHANI L TG.BALAI - - TG.BALAI STNK PICK UP BK 9552 VO 289 BRIPKA BOY HENDRA 100,000 2,000 V

253 C4028764 EKA RATNA SARI P RAWANG 5/1/1995 21 RAWANG PASAR V STNK SP.MOTOR BK 5363 VBG 281 BRIPKA BOY HENDRA 50,000 2 (dua) hari 2,000

254 C4028768 MUHAMAMD SUKUR L BAGAN ASAHAN 31/12/1972 45 DSN I DS BAGAN ASAHAN STNK SP.MOTOR BK 3478 OB 281 AIPDA T.MANIK 60,000 2,000

255 C4028770 STEVANUS GULO L BATANG TORU 12/7/1991 26 GAMBIR BARU STNK SP.MOTOR BK 4111 VBB 281 BRIPKA T.MANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000

256 C4029186 HUSAIDI L KISARAN 18/9/1998 19 JL.SM RAJA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2991 QU 291 AIPTU R.TANJUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000

257 C4028496 ENDANG P BUNTU PANE - - - RANMOR SP.MOTOR BK 2042 LU 288 AIPTU DM.GULTOM 100,000 2,000 V

258 C4028497 PRAYOGI PRATAMA L BP.MANDOGE - - BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 4472 VAP 281 AIPTU DM.GULTOM 70,000 2,000 V

259 C4028491 REZA APRILIA P SEI SILAU BARAT 18/4/2000 17 EMPLASMEN SEI SILAU STNK SP.MOTOR BK 3165 NAQ 293 AIPTU M.DAMANIK 70,000 2,000 V

18,168,000 518,000 18,686,000

PANITERA PENGGANTI HAKIM
 

ELIDA SUPIANI, SH AHMAD ADIB, SH.MH

JUMLAH
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Kisaran, 03 Januari 2014

a.n. KEPALA KEPOLISIAN RESOR ASAHAN BAUR TILANG
KASAT LANTAS

HENRY IRAWAN HASIBUAN
AIPDA NRP 73120649

SIDANG TGL 03 -  05 - 20135 = 178

SIDANG TGL 10 -  05 - 2013 = 148

          Diketahui Oleh :

                      ANHAR ARLIA RANGKUTI ,SIK
                     AJUN KOMISARIS POLISI NRP 80111077

Diketahui oleh :
a.n. KEPALA KEPOLISIAN RESOR 

ASAHAN

ANHAR ARLIA RANGKUTI
AJUN KOMISARIS POLISI NRP 

80021033

Kisaran,    04  
April 2014

BAUR TILANG

RINI SARTIKA
BRIGADIR  NRP  
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SIDANG TGL 17 -  05 - 2013 = 0

SIDANG TGL 24 -  05 - 2013 = 0

SIDANG TGL 31 -  05 - 2013 = 0

TOTAL KIRIM PN KIS = 326

80021033
BRIGADIR  NRP  

82040591
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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1750,000 2 (dua) hari 2,000 H
1 C4029231 NELPRIDA SIMATUPANG P KISARAN 11/5/1976 40 JL.KASUARI KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2812 VAD 285 AIPTU L.C.SITORUS 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

2 C4028595 RISKI AMELIA P RT.PRAPAT 25/11/1995 22 JL.SEI ISMAIL KISARAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU ISRIANTO 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

3 C4029246 SITI AMINAH P AIR JOMAN 7/8/1973 44 JL.BANGAU KISARAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA DEDI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

4 C4028842 BADRIAH HANUM P KEDAI LEDANG 9/3/1998 19 MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 3050 VAY 288 BRIGADIR DANNIE 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

5 C4029228 DODI SAHPUTRA L KISARAN - - JL.KARTINI KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6879 VAY 288 AIPTU TM.SUKARDA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

6 C4029045 FEBRI NINGSIH SYAPUTRI P - - - - RANMOR SP.MOTOR BK 4061 QS 291 BRIPKA EDDUAR 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

7 C4029058 MARULI SIAHAAN L TG.ALAM - - RAWANG PASAR VI RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

8 C4029033 KHAIRUL AMRI L KISARAN 8/8/1989 28 - RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPDA FATHUROHMAN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

9 C4029197 MELISA P KISARAN - - JL.WILLIAM ISKANDAR KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2209 VAQ 291 BRIPKA IWAN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

10 C4028980 BAMBANG L SIDOMULYO 5/12/1998 19 TINGGI RAJA RANMOR SP.MOTOR BK 4051 ACJ 285 BRIPKA ERIK SIRAIT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

11 C4029171 ARI L TINGGI RAJA 4/6/2000 17 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 6260 VJ 291 BRIPKA BACHRUMSYAH 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

12 C4029172 ERWINSYAH L BUNUT 2/8/1983 34 BUNUT BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 4715 QV 281 BRIPKA BACH 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

13 C4028894 R.ARIF L KISARAN - - KISARAN BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 5884 YAB 291 AIPTU TM.SUKARDA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

14 C4028831 NOVA P BELAWAN 26/11/1992 25 MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6977 VBB 291 AIPTU CH.SIANTURI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

15 C4029052 PAIJAN L BUNUT 30/6/1960 57 DSN V BUNUT SEBRANG RANMOR SP.MOTOR BK 4961 QS 291 AIPTU Z.BATUBARA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

16 C4029176 SELAMAT L SERBANGAN 8/1/1978 39 DSN VI BINJAI MANIS SIM C SP.MOTOR BK 6832 VK 291 AIPTU Z.BATUBARA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

17 C4029227 LENI RAHMADANI L SUKA MAKMUR - - DSN V SUKA MAKMUR STNK SP.MOTOR BK 304 VBC 288 AIPTU TM.SUKARDA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

18 C4028619 SAENO L SIDORUKUN 31/12/1977 40 BAH LIAS PONDOK TENGAH SIM B II TRUCK - 289 BRIGADIR NICO 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

19 C4028854 FAJRIANSYAH L P.SEI BARU 8/7/1991 26 JL.PARI KOTA SIBOLGA SIM C SP.MOTOR BK 4649 QAD 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

20 C4028987 AFINDA SITORUS L TG.TIRAM 18/10/1986 31 DSN II BOGAK TG.TIRAM SIM A MINIBUS BK 780 XY 291 AIPTU GUSMAL 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

21 C4029161 FATIMAH P PAHANG 1/5/1961 36 DSN II KAYUARA TALAWI SIM C SP.MOTOR BK 2108 VX 291 AIPDA GUSMAL 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

22 C4029056 DESMON HUTAGALUNG L KOTA CANE 20/4/1967 50 DSN VI GONTING MALAHA SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

23 C4029057 JAMUARA HUTAPEA L PANSUR BATU 25/4/1984 33 DSN II SEI BESAR SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

24 C4029141 CANDRA ALAMSYAH PUTRA L KISARAN 13/5/1995 22 JL.SM RAJA KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 5691 VAV 291 AIPTU M.SIMANJUNTAK 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

25 C4029072 MINDAR YANTI P KISARAN 1/5/1970 37 JL.TOWER  LK VII KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 2650 VAN 288 AIPTU M.NAINGGOLAN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

26 C4029130 MHD.RAMADANI L AEK LOBA 14/3/1992 25 JL.BATU ASAH LK II SIM C SP.MOTOR BK 5612 VAZ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

27 C4029059 MHD.KARIM L SEI NYIUR 1/5/1964 53 OFA P.MAHONDANG DSN I SIM C SP.MOTOR BK 2244 VAH 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KET

PENGADILAN NEGERI KISARAN
CATATAN SIDANG TILANG LALU LINTAS ASAHAN

PADA TANGGAL 18 APRIL 2017

NO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT



2

NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
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28 C4029060 SYARBANI L KW.GUNUNG 7/5/1969 58 DSN IV ANTARA LIMA PULUH SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

29 C4029034 ALVIEN RAMADHANI L PAYUNG SEKAKI 2/1/1999 18 PAYUNG SEKAKI SIM C SP.MOTOR BK 4162 QAH 291 AIPDA FATHUROHMAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

30 C4028121 AHHAN TRYADI L KISARAN - - JL.DURIAN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6306 VAR 291 AIPTU ISRIANTO 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

31 C4029006 SUGINO L KISARAN 15/6/1989 28 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 5418 VX 288 BRIPKA BACHRUMSYAH 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

32 C4028026 BERNARD SILITONGA L NEGERI BAYU - - NEGERI BAYU I TINGGI RAJA STNK MOBIL BUS BK 7695 TL 288 BRIPKA SYAFARUDDIN 100,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

33 C4028617 FAUJIA L TINGGI RAJA - - TINGGI RAJA STNK SP.MOTOR BK 6654 OA 288 BRIGADIR NICO 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

34 C4029096 HASAN L TG.BALAI 26/7/1978 29 JL.WIRAKARAYA LK VII STNK MOBIL BUS B 9412 KJ 287 AIPDA GANDA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

35 C4027730 ANDI   L SEI KAMAH 26/10/1984 33 JL.MARIA ULFA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4857 VI 281 AIPTU DUDI ISKANDAR 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

36 C4029204 MOCHAMMAD HASAN L PASURUAN 13/2/1976 41 GONDANG WETWH PASURUAN SIM C SP.MOTOR BK 6162 VAQ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

37 C4029232 FEBRY MANURUNG L KISARAN 21/2/2001 16 DS SEI RENGGAS  KISARAN BARATRANMOR SP.MOTOR BK 6174 VAF 291 AIPTU L.C.SITORUS 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

38 C4029106 KHAIRIL L KISARAN 7/11/1997 20 SIDOMUKTI RANMOR SP.MOTOR BK 4916 VAD 291 AIPTU FRANCO 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

39 C4029117 TAMARA P KISARAN 30/11/2000 17 JL.SULUK MUTIARA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 6352 VAM 291 AIPTU S.SURBAKTI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

40 C4029233 RUDI HARTONO L SIDODADI 19/6/1981 36 SIDODADI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5808 VAX 291 AIPTU L.C.SITORUS 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

41 C4027721 AISAH P KISARAN 10/7/1982 35 PASAR LAMA RANMOR SP.MOTOR BK 4266 VAS 281 AIPTU DUDI ISKANDAR 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

42 C4029221 AGUS ALWI GUNAWAN L HESSA 9/9/1985 32 P.MARIA LK II SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU FATHUROHMAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

43 C4029223 EDI L KISARAN - - SIUMBUT UMBUT LK VI RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPDA FATHUROHMAN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

44 C4029021 M.IRWANSYAH L P.SIANTAR 25/8/1980 37 JL.PATIMURA LK III KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2896 VBC 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

45 C4028970 HOLMEN INDRA NABABAN L TEBING TINGGI 13/10/1982 35 JL.CH ANWAR KISARAN SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA A.PASARIBU 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

46 C4029301 LEO CHANDRA L SIMP.DOLOK 5/5/1987 30 DSN II SIMP DOLOK BATUBARA SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

47 C4029086 PURDEKI ANDI NOPA L - - - JL.BENTENG MUTIARA SIM C SP.MOTOR BK 2196 VAM 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

48 C4029302 KHAIRUL ABDI L SIDODADI 10/6/1989 28 JL.IR.SUTAMI LK I KISARAN SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU DODI DONAWAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

49 C4027729 JULINDI L KISARAN 18/8/2000 17 - STNK SP.MOTOR BK 6849 NAO 291 AIPDA DUDI ISKANDAR 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

50 C4029207 ANGGI SAPUTRA MARPAUNG L KISARAN 26/2/2000 17 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5690 VAB 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

51 C4029206 HERI L SUKA MAKMUR 21/12/2000 17 JL.SEI SILAU KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2726 VAQ 291 AIPDA T.ASIAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

52 C4029222 IRVIANA P PASAR LEMBU 22/5/1991 26 PASAR LEMBU AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 3102 VBF 291 AIPDA FATHUROHMAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

53 C4028261 PARLINDUNGAN TAMBUNAN L SIANTAR 16/7/1961 56 BANDAR KALIFAH STNK MINIBUS BK 1127 WR 289 AIPDA L.SIMAMORA 100,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

54 C4028228 PUTRA L BP.MANDOGE - - BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 6032 VBA 291 BRIPKA F.PARDEDE 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

55 C4028204 SLAMET L BANDAR PULAU - - BANDAR PULAU STNK SP.MOTOR BK 4260 ZE 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

56 C4027872 MHD.YAKUP SIAGIAN L P.MAHONDANG 9/5/1999 18 DSN IV P.MAHONDANG STNK LIGHT TRUCK BK 9228 YG 288 AIPTU OB.MANALU 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

57 C4028207 YAHYA TAMBUNAN L AEK KANOPAN 7/12./1966 51 LK II AEK KANOPAN STNK PICK UP BM 9796 PC 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

58 C4028264 AHMAD   L AEK LOBA 9/6/1960 57 AEK KORSIK DSN IV STNK LIGHT TRUCK BK 8961 VN 289 AIPDA L.SIMAMORA \ 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek
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59 C4028874 KHAIRUL FAHRI L BINJAI SERBANGAN 12/2/1995 22 LK VI BINJAI SERBANGAN STNK SP.MOTOR BK 2215 VBC 281 AIPDA BAMBANG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

60 C4029023 SUBA L MEDAN 26/5/2001 16 JL.TEUKU UMAR KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4928 VBB 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

61 C4028936 SUPIANI L KISARAN 7/11/1959 58 - STNK SP.MOTOR BK 4536 VBF 291 AIPTU R.TANJUNG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

62 C4029181 JISIL L AIR BATU 20/5/1987 30 JL.MALIK KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6839 ACT 291 BRIPKA MARIO 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

63 C4029203 ALI YUSRI L BATU VIII 31/12/1979 38 DSN XIII LUBUK PALAS STNK SP.MOTOR BK 6186 UAB 281 AIPTU J.MATONDANG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

64 C4028841 AHMAD SYAFRIZAL L AIR JOMAN 13/3/1991 26 PASAR 12 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2128 VAG 291 BRIGADIR DANNIE 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

65 C4028839 CRISTPOPIR PANJAITAN L SEI DADAP 29/12/1989 28 PERK.SEI DADAP STNK SP.MOTOR BK 4269 VAX 291  BRIPKA SUKER 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

66 C4028855 GUNAWAN L SENTANG 20/9/1976 41 JL.MANGGIS SENTANG STNK SP.MOTOR BK 4852 PR 291 AIPTU P.P.SINAGA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

67 C4028850 MULYADI L KISARAN 3/4/1962 55 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3534 YAR 291 AIPTU Z.BATUBARA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

68 C4029074 AGUSTINA P SEI KAMAH - - SEI KAMAH II STNK SP.MOTOR BK 2151 VAY 293 AIPTU M.NAINGGOLAN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

69 C4028832 TAUFIQ RAHMAN L AIR JOMAN 5/7/1992 25 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2462 VAV 291 AIPTU CH.SIANTURI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

70 C4028808 ALFAREZA AHMAD L AEK SONGSONGAN 24/11/1992 25 DSN V AEK SONGSONGAN STNK SP.MOTOR BK 4677 OAC 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

71 C4028653 ROMA P - - - - STNK SP.MOTOR BK 2254 VAX 291 BRIPKA EDDUAR 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

72 C4028600 MUJAHIDIN L KISARAN 12/8/1970 47 PERUM.WAHYU STNK SP.MOTOR BK 2155 VAY 280 AIPTU CH.SIANTURI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

73 C4029112 ADI D.PARDEDE L PAKKAT 1/10/1969 58 JL.BAYAN GAMBIR BARU STNK SP.MOTOR BK 3768 VAR 291 BRIPKA BP.MANURUNG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

74 C4029039 ALDIAN P AIR JOMAN 26/19/1994 13 AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 2632 VAT 288 BRIPKA ARWANSYAH 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

75 C4029131 ANA P KISARAN 16/5/1976 41 T.BALAI SEI KEPAYANG RANMOR SP.MOTOR BK 4302 QW 293 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 98,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

76 C4028972 ADI IRAWAN L JAMBI 30/11/1993 24 JL.PARIA SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR BK 6084 VAE 291 BRIPKA ANDI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

77 C4028192 DEDI KURNIAWAN L TANAH RAJA 21/7/1986 31 DSN VII JATI SARI SIM B I TRUCK BK 8537 289 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

78 C4029069 JOEL RICARDO L ASAHAN 8/8/1991 26 KP.CIBARAGALAN PURWAKARTA SIM C SP.MOTOR BK 5034 VAN 291 AIPTU S.MANIK 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

79 C4029008 RICKY L KISARAN 15./4/1986 31 JL.DIPONEGORO KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 4177 VAU 288 BRIPKA BACHRUMSYAH 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

80 C4027852 PUJA L PADANG PULAU - - PADANG PULAU RANMOR SP.MOTOR TP./PLAT 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

81 C4027853 SARI P PARHOTANGAN - - PARHOTANGAN RANMOR SP.MOTOR BK 3881 VAU 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

82 C4027859 BUDI KURNIAWAN L SENTANG 27/10/1988 29 JL.SAWO LK III GANTANG RANMOR SP.MOTOR BK 4446 VAV 288 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

83 C4027484 SOPIATUN P MARJANJI ACEH - - MARJANJI ACEH RANMOR SP.MOTOR - 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

84 C4028236 MEDIANA PUTRI P PULAU RAJA 26/6/2000 17 LK V DS PULAU RAJA RANMOR SP.MOTOR BK 5426 VAZ 288 BRIPKA DARMANSYAH 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

85 C4028246 DINDA P SEI PIRING 18/12/1999 18 MEKAR SARI DSN V RANMOR SP.MOTOR BK 6134 VBA 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

86 C4028202 AYU P PADANG PULAU - - PADANG PULAU RANMOR SP.MOTOR BK 4625 VAV 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

87 C4028195 SAIMO P KAMPAR - - KAMPAR RANMOR SP.MOTOR BK 6551 VV 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

88 C4028237 DONI L DS MANIS 23/9/2003. 14 DS MANIS P.RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA DARMANSYAH 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

89 C4028249 INDAH TURIAN P MEDAN 27/5/1983 34 JL.PASAR III MEDAN RANMOR SP.MOTOR BK 6107 AEK 291 BRIPKA F.PARDEDE 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek
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90 C4028250 RETNO L DS MANIS 30/7/2003 14 DS MANIS PULAU RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 BRIPKA F.PARDEDE 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

91 C4028262 SUGIONO L PERSATUAN 14/8/1985 32 DSN VI PULAU RAKYAT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPDA L.SIMAMORA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

92 C4028256 DARWIN GINTING L LABURA 25/12/1977 40 DS ORIKA DSN IV RANMOR SP.MOTOR BK 2166 LD 291 AIPTU SUGENG 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

93 C4028191 SARI P SITINJAK - - SITINJAK RANMOR SP.MOTOR BK 2586 XN 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

94 C4028201 SRI UTAMI P SITINJAK - - SITINJAK RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

95 C4027860 RIZKI L AEK SONGSONGAN - - DSN II AEK SONGSONGAN RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU H.SINUHAJI \ 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

96 C1004175 RIKI RAMADHAN L KANOPAN 28/12/1999 18 KANOPAN RANMOR SP.MOTOR BK 5197 YS 288 AIPTU M.DAMANIK 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

97 C4029536 RANDA L AIR JOMAN - - - RANMOR SP.MOTOR - 291 AIPTU R.TANJUNG 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

98 C4028979 SUPRIADI L KISARAN 5/4/1975 42 JL.W.ISKANDAR KISARAN SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 288 BRIPKA ERIK SIRAIT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

99 C4028266 RONI TUA SITORUS L SEI SILAU 16/4/1974 43 SEI SILAU TUA SIM C SP.MOTOR BK 5248 BL 288 BRIPKA DARMANSYAH 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

100 C4029044 RUSLAN L TG.GADING 14/4/1958 59 DSN IV PER.SIPARE PARE SIM C SP.MOTOR BK 2429 VAI 288 BRIPKA EDDUAR 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

101 C4028521 AMIJAN L TL.NIBUNG 24/3/1972 45 DSN ALANG BON BON SIM C SP.MOTOR BK 4791 VAA 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

102 C4027865 SUPRIADI L T.TENGAH 4/4/1987 30 DSN III DANAU SIJABUT SIM C SP.MOTOR TP.PLAT 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

103 C4027481 PONIMAN L KP.BETENG 28/3/1955 61 LIMA PULUH KOTA LK V SIM C SP.MOTOR BK 6461 BC 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

104 C4027471 AULIYA DOLI RIZKI L KISARAN 25/3/1994 23 JL.MERPATI LK VI SIM A MOBIL   BK 1584 BV 291 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

105 C4027475 ZAINAL ABIDIN LUBIS L SEI KEP.TENGAH 3/4/1985 32 DSN I BANGUN BARU SEI KEPAYANG SIM C SP.MOTOR BK 2456 VAB 291 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

106 C4028525 IR.PRIMA SARI SEMBIRING P MEDAN 22/3/1969 58 KOMP PT BSP KISARAN SIM A MOBIL BK 1238 QA 289 AIPTU HENDRY 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

107 C4028524 SUPRA YITNO L SEI SILAU TIMUR 3/5/1984 33 JL.PULO REMBANG SIM A SP.MOTOR BK 4591 ZA 291 AIPTU HENDRY 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

108 C4028523 ROBINSON NAPITUPULU L PORSEA 23/3/1953 54 DSN IV PER AIR BATU SIM A MOBIL BK 1586 VA 289 AIPTU HENDRY 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

109 C4028522 SISWANTO L KISARAN 1./4/1972 45 JL.COKROAMINOTO KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 6112 XO 288 AIPTU HENDRY 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

110 C4027866 NURMAN SUPRAYETNO L MERANTI 24/3/1985 32 DSN III MERANTI SIM B I MOPEN BK8659 BA 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

111 C4027858 ANCHE P TG.BALAI 23/3/1978 39 JL.IMAM BONJOL KISARAN SIM A MOBIL BK 1546 BV 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

112 C4027869 MARISSA ARISANDA P KISARAN 31/3/1986 31 JL.JURUNG LK II KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2655 VAC 288 AIPTU H.SINUHAJI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

113 C4027485 ABDULLAH NAEM L BALIMBUNGAN 28/3/1979 38 BP.MANDOGE DSN I SIM C SP.MOTOR BK 4586 VAB 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

114 C4028194 PONIJAN L D.MERAWAN 21/4/1972 45 PERKEBUNAN AIR BATU III SIM C SP.MOTOR BK 5691 QL 288 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

115 C4028222 JANNUS SITORUS L ASAHAN 23/3/1966 51 ASPOL POLSEK SIM EMPAT SIM C SP.MOTOR BK 2242 VO 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

116 C4028225 HAKIM MARPAUNG L SOPOTOLONG 20/4/1962 55 DSN II DS TANGGA SIM A MOBIL BK 8967 VB 291 BRIPKA FRANS PARDEDE 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

117 C4028263 RURI AYUMI SIHOMBING P KISARAN 31/3/1990 27 JL.W.ISKANDAR KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 2202 JAC 291 AIPDA L.SIMAMORA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

118 C4027482 RIFNALDI L MEDAN 27/3/1984 33 DSN V DS GAMBUS SIM A MOBIL BK 3014 YS 291 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

119 C4027851 AFRIYANDI L SUNGAI LAMA 1/4/1993 24 DSN II DS SUNGAI LAMA SIM C SP.MOTOR BK 8391 VBB 291 BRIPKA SELAMAT 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

120 C4028640 JONRIS SITORUS PANE L SOSOR  GONTING 2/3/1980 37 HUTA SIDOREJO SIM B II TRUCK BM 8024 ZU 281 AIPTU H.SIMANJUNTAK 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek
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121 C4028627 ADITYA NUR IMAN L SILAU JAWA 29/8/1997 30 DSN VII SILAU JAWA SIM A MINIBUS BK 1544 VO 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

122 C4028626 SUGIANTO L SEI SILAU 8/8/1978 39 AMBALUTU DSN III SIM B I TRUCK BM 8527 SG 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

123 C4028493 MISDI L TERUSAN TENGAH 15/5/1966 51 TERUSAN TEBNNGAH DSN V SIM B I DUMP TRUCK BM 8459 NJ 287 AIPDA DM.GULTOM 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

124 C4028210 HELMI SYAHPUTRA L HESSA PERLOMPONGA 8/9/1990 27 DSN IV HESSA PERLOMPONGAN SIM A TRUCK BK 1193 VQ 289 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

125 C4028193 HENDRA WIJAYA L PALEMBANG 6/12/1979 38 KOMPLEK SERUMPUN INDAH SIM A - - 289 BRIPKA SELAMAT 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

126 C4028498 MADAN L B.ATAS - - BERUMBUN ATAS STNK SP.MOTOR BM 6952 HB 291 AIPTU DM.GULTOM 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

127 C4028487 SOLEMAN L DS SIDODADI - - SIDODADI STNK SP.MOTOR BK 3367 YBB 291 AIPTU DM.GULTOM 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

128 C4028490 JUMINGAN L BUNTU PANE - - DSN VI MANGGA BUNTU PANE STNK SP.MOTOR BK 5517 VAA 293 AIPTU DM.GULTOM 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

129 C4028494 SYAH RIZAL SARAGIH L BAHANGNGA 12/5/1985 32 DSN IV PERK SEI BALAI STNK SP.MOTOR BK 6699 VAX 291 AIPTU M.DAMANIK 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

130 C4028495 MULIADI L SEI BALAI 15/6/1985 32 DSN IV BANGUN ASRI STNK TRUCK BK 8310 VK 291 AIPTU M.DAMANIK 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

131 C4029266 DEDEK RIANI P SEI RENGGAS 24/9/1998 19 PULO BANDRING STNK SP.MOTOR BK 6428 VBB 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

132 C4028639 RAMLAN SIANTURI L P.SIANTAR 10/10/1967 58 P.SIANTAR STNK MOBIL BUS BK 7315 TL 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

133 C4028951 DEWI P MEDAN 8/6/2000 17 PERHUTAAN SILAU   STNK SP.MOTOR BK 3008 VAX 288 AIPTU H.SINIHAJI 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

134 C4028209 FREDY L TARUTUNG - - - STNK MOPEN BB 1615 LD 288 AIPTU H.SINUHAJI 100,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

135 C4028124 AISAH P KISARAN 4/1/1991 26 JL.MARA RUSLI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2820 VBF 291 AIPTU ISRIANTO 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

136 C4029377 M.JAINUDDIN L GERAK TANI 31/12/1993 24 DSN V TANAH RAKYAT STNK TRUCK BK 8359 VP 288 AIPDA MH.TONDANG 130,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

137 C4029381 DENI HANDOKO L KISARAN 28/7/1993 24 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 6105 VAT 288 BRIGADIR AGU FARMA 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

138 C4028763 ZAHANI L TG.BALAI - - TG.BALAI STNK PICK UP BK 9552 VO 289 BRIPKA BOY HENDRA 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

139 C4028496 ENDANG P BUNTU PANE - - - RANMOR SP.MOTOR BK 2042 LU 288 AIPTU DM.GULTOM 100,000 4 (empat) hari 2,000 Verstek

140 C4028497 PRAYOGI PRATAMA L BP.MANDOGE - - BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 4472 VAP 281 AIPTU DM.GULTOM 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

141 C4028491 REZA APRILIA P SEI SILAU BARAT 18/4/2000 17 EMPLASMEN SEI SILAU STNK SP.MOTOR BK 3165 NAQ 293 AIPTU M.DAMANIK 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Verstek

12,028,000 282,000 12,310,000

PANITERA PENGGANTI HAKIM
 

ELIDA SUPIANI, SH AHMAD ADIB, SH.MH

JUMLAH
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          Diketahui Oleh :

                      ANHAR ARLIA RANGKUTI ,SIK
                     AJUN KOMISARIS POLISI NRP 80111077

Diketahui oleh :
a.n. KEPALA KEPOLISIAN RESOR 

ASAHAN

ANHAR ARLIA RANGKUTI
AJUN KOMISARIS POLISI NRP 

80021033

Kisaran,    04  
April 2014

BAUR TILANG

RINI SARTIKA
BRIGADIR  NRP  
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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KETNO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT

SIDANG TGL 17 -  05 - 2013 = 0

SIDANG TGL 24 -  05 - 2013 = 0

SIDANG TGL 31 -  05 - 2013 = 0

TOTAL KIRIM PN KIS = 326

80021033
BRIGADIR  NRP  

82040591
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1

NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1750,000 2 (dua) hari 2,000 H
1 C4029156 BAYU NAINGGOLAN L KISARAN 5/10/2002 15 JL.ELANG KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 3420 VAB 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

2 C4029157 SUCI P MEDAN 27/12/1992 25 JL.P.POLEM KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 4323 VAJ 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

3 C4029097 RAMADHANI IRAWAN L KISARAN 1/4/2001 16 PUNGGULAN PASAR VII RANMOR SP.MOTOR BK 2785 VBB 291 AIPDA GANDA 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

4 C4029201 SADI L SUKA DAMAI 1/11/1952 55 DSN I SUKA DAMAI RANMOR SP.MOTOR BK 6662 QQ 291 AIPTU J.MATONDANG 70,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

5 C4028872 RUSLI PANJAITAN L SUMBER AGUNG 27/7/1971 36 DSN IV URUNG PANE RANMOR SP.MOTOR BK 6147 QB 288 AIPTU BAMBANG 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

6 C4029116 NURMANSYAH NASUTION L KISARAN 17/2/1988 29 KISARAN BARAT RANMOR SP.MOTOR BK 3710 IJ 291 AIPTU S.SURBAKTI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

7 C4029226 TEGUH L KISARAN - - SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU TM.SUKARDA 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

8 C4028862 EKO PRABOWO L MERANTI 12/8/1998 19 MERANTI DSN IV RANMOR SP.MOTOR BK 5131 VAN 291 BRIPKA BAYU 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

9 C4029053 MASPIONO L GEDANGAN 9/9/1967 50 DSN IV PULO BANDRING RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU Z.BATUBARA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

10 C4028989 NN L - - - - RANMOR SP.MOTOR BK 6177 VBC 291 AIPDA GUSMAL 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

11 C4028616 PAIMIN L P.SEI BARU 31/12/1955 62 DSN XII P.SEI BARU SIM C SP.MOTOR - 288 BRIGADIR NICO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

12 C4028643 JORDAN SAMOSIR L SEI APUNG 16/3/1990 27 DSN SEI APUNG LABURA SIM B I TRUCK - 288 BRIGADIR NICO 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

13 C4028642 MARWAN L LEDONG 11/10/1959 58 JL.IMAM BONJOL LK III TG.BALAI SIM A MOBIL - 291 BRIGADIR NICO 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

14 C4028641 RASMIN L KISARAN 31/12/1952 35 JL.KARTINI KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 4572 VAH 288 BRIGADIR NICO 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

15 C4029241 SUTAR L MERANTI 20/9/1966 51 DSN III MERANTI SIM C SP.MOTOR BK 3424 BM 291 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

16 C4028840 ZAINAL ARIFIN HASIBUAN L MERANTI 30/3/1992 25 MERANTI DSN VII SIM C SP.MOTOR BK 4004 VAU 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

17 C4029054 RINTO L SEI ALIM 6/2/1972 45 SEI ALIM HASAK SIM C SP.MOTOR BK 6540 VX 291 AIPTU Z.BATUBARA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

18 C4029004 MHD.ARRIZALUN SIDDIQ L HESSA 12/4/1997 40 DSN III HESSA PERLOMPONGAN SIM C SP.MOTOR BK 2384 LW 291 AIPTU A.A.SIPAHUTAR 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

19 C4028895 ANDI IRWANTO L PARBUTARAN 4/4/1984 33 HUTA IV TANJUNGAN II SIM C SP.MOTOR - 291 AIPTU TM.SUKARDA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

20 C4028545 ELDORA P HESSA 10/3/1988 29 DSN II HESSA PERLOMPONGAN STNK SP.MOTOR BK 3843 OAA 291 BRIPKA F.SANICO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

21 C4029068 M.LUTHFI L KISARAN 15/1/2000 17 JL.SEROJA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4295 VBD 291 AIPTU M.DAMANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

22 C4028544 DEVI P SENTANG 8/8/1997 20 JL.WILLIAM ISKANDAR KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2487 VAS 291 BRIPKA F.SANICO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

23 C4029142 EKA LUMBAN RAJA L TG.BALAI 23/7/1991 26 JL.AKASIA TG.BALAI STNK SP.MOTOR BK 2347 VBC 281 AIPTU M.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

24 C4029216 SUPRIADI L BUNUT BARAT - - BUNUT BARAT LK I KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6729 QH 291 BRIGADIR TEGUH 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

25 C4028211 ANGGI DOLY L - 21/12/1984 33 JL.SM RAJA LK VIII KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5397 QP 291 BRIPKA DEDI 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

26 C4028215 ACHYAR L KISARAN 29/4/1951 66 SEI SILAU LK VI STNK SP.MOTOR BK 5309 VAZ 291 BRIPKA DEDI 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

27 C4028835 SYAFRUDDIN L KISARAN 11/11/1953 54 JL.DIPONEGORO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6366 QB 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KET

PENGADILAN NEGERI KISARAN
CATATAN SIDANG TILANG LALU LINTAS ASAHAN

PADA TANGGAL 18 APRIL 2017

NO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT
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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KETNO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT

28 C4028689 FAISAL L BAGAN BATU 16/11/1996 21 AEK KANOPAN STNK SP.MOTOR BK 2166 JAE 291 BRIPKA PUTRA WIJAYA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

29 C4028027 JONRIO L SEI KAMAH 3/12/1991 26 SEI KAMAH II STNK SP.MOTOR BK 6150 VBD 291 BRIPKA SYAFARUDDIN 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

30 C4028620 MEY P - - - - STNK SP.MOTOR BK 8387 RF 288 BRIGADIR NICO 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

31 C4029035 SAWITRI L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6819 ST 291 AIPDA FATHUROHMAN 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

32 C4029055 DIAN PRANATA L KISARAN 5/3/1985 32 JL.KUTILANG LK I KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5843 QE 288 AIPTU Z.BATUBARA 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

33 C4029071 ADI NOVA L KEDAI LEDANG - - KEDAI LEDANG STNK SP.MOTOR BK 3163 VAC 281 AIPTU M.NAINGGOLAN 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

34 C4028844 SUMIYAH P SEI KAMAH 10/10/1989 28 SEI KAMAG I RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 BRIGADIR DANNI 100,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

35 C4028940 SRI NUAMA YUNITA P SIUMBUT UMBUT 11/2/1987 30 SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR TP.PLAT 291 AIPTU R.TANJUNG 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

36 C4029200 ARI L P.BANDRING 17/7/2000 17 P.BANDRING RANMOR SP.MOTOR - 291 BRIPKA IWAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

37 C4029024 SITI AISYAH P MEDAN 23/9/1994 23 JL.SM RAJA KISARAN RANMOR SP.MOTOR BK 5714 VAC 291 AIPTU P.P.SINAGA 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

38 C4029182 HERNANDA L PONDOK TANJUNG 1/2/1992 25 DSN I PERK SEI BALAI SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA MARIO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

39 C4029087 BUDIMAN BATUBARA L TEMUAN 1./7/1972 45 DSN III SEI KEPAYANG SIM C SP.MOTOR BK 5002 SV 291 AIPDA T.ASIAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

40 C4029501 YOLANDA P KISARAN 17/10/2002 15 JL.KARTINI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6939 VAW 281 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

41 C4028845 M.ALIARIZI L KISARAN 5/6/2002 15 JL.WAHIDIN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3523 V 291 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

42 C4029098 YUDI L MEDAN 12/6/1994 23 JL.SUMANTRI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3168 VBB 291 AIPDA GANDA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

43 C4029099 ZULKARNAIN LUBIS L KISARAN 20/9/1971 46 DSN V SUBUR AIR JOMAN STNK SP.MOTOR BK 3235 VAX 291 AIPDA GANDA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

44 C4029107 AGUS SUTAMI L BINJAI SERBANGAN 26/8/1993 24 BUNUT SEBRANG STNK SP.MOTOR BK 6070 VBC 291 AIPTU FRANCO 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

45 C4029177 SELAMAT RITONGA L DAMULI 20/6/1992 25 JL.AHMAD YANI KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2157 VAS 291 AIPTU Z.BATUBARA 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

46 C4029199 ABDUL SALAM L KISARAN 12/12/2000 17 JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5398 VAM 291 BRIPKA IWAN 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

47 C4029198 SENANDUNG P AEK LOBA 1/4/1996 21 AEK LOBA STNK SP.MOTOR  BK 2309 VBH 291 BRIPKA IWAN 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

48 C4029178 DEDEK HERMANTO L MEDAN 17/3/1997 20 JL.FL.TOBING KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4130 QAC 291 AIPTU Z.BATUBARA 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

49 C4029022 SIV TOBING L KISARAN 19/11/1966 51 KISARAN BARAT STNK SP.MOTOR BK 2800 VW 291 AIPTU P.P.SINAGA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

50 C4029094 ARIPIN SINAGA L SIDIKALANG 28/12/2000 17 JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 5080 VBF 291 BRIPKA DOLY 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

51 C4028224 DAVID SATRIA NASUTION L KISARAN - - - STNK PICK UP BK 8441 VO 291 BRIPKA F.PARDEDE 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

52 C4029173 AHMAD AFANDI L P.POLEM 10/4/1982 35 PASAR LAMA KISARAN STNK SP.MOTOR BM 4564 HC 293 BRIPKA BACHRUMSYAH 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

53 C4027483 MANPE SIRAIT L KISARAN 25/5/1977 40 KISARAN BARAT STNK LIGHT TRUCK B 9552 CDB 289 BRIPKA SELAMAT 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

54 C4028206 WASMIN L AEK BAMBAN 12/6/1980 36 AEK BAMBAN DSN VII STNK TRUCK BK 8657 TF 289 AIPTU H.SINUHAJI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

55 C4028208 TANJUNG TAMBUNAN L SIGOTONG 20/11/1978 39 TAPUT STNK PICK UP BK 8323 YG 287 AIPTU H.SINUHAJI\ 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

56 C4028122 MUHAMMAD L SIMP.EMPAT - - JL.SENTUL KISARAN STNK SP.MOTOR BK 4566 IG 281 AIPTU ISRIANTO 50,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

57 C4028873 INDRA MAYANDA L SIJABUT TERATAI 4/1/1996 21 SIJABUT TERATAI DSN II STNK SP.MOTOR BK 3085 VBF 281 AIPTU BAMBANG 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

58 C4029129 LISA P SENTANG 16/12/1997 20 JL.MARKISARA LK VI SENTANG STNK SP.MOTOR BK 5304 VAH 291 AIPTU J.MATONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir
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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KETNO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT

59 C4029202 PONIMAN L MANDOGE 11./12/1999 18 DS.GEDANGAN P.BANDRING STNK SP.MOTOR BK 5708  UAA 291 AIPTU L.C.SITORUS 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

60 C4029003 PUTRI P MERANTI 20/1/1999 18 DSN VIII SEI BELURU STNK SP.MOTOR BK 2399 VBC 291 AIPTU D.MARPAUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

61 C4029046 JOEY L KISARAN 2/4/2003 14 JL.WR SUPRATMAN KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3872 VBC 281 BRIPKA EDDUAR 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

62 C4029032 SUMARNO L DELITUA 27/4/1973 44 - STNK SP.MOTOR BK 5247 ACL 291 AIPDA FATHUROHMAN 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

63 C4029043  DESY ERA SANDY L - - - - STNK SP.MOTOR BK 2080 VAI 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

64 C4029146 M.HAMZAH FAUZI L SEI PIRING 28/8/1997 20 DSN I SEI PIRING STNK SP.MOTOR BK 2806 VBG 291 BRIPKA IWAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

65 C4029040 FIRJIANI PUTRI P P.MARIA 21/8/1998 19 PIASA ULU STNK SP.MOTOR BK 6142 VAQ 288 BRIPKA ARWANSYAH 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

66 C4028985 DIAN   P KISARAN 30/9/1984 33 JL.DIPONEGORO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6570 VAT 291 BRIPKA MARIO 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

67 C4028893 ANI P AIR BATU - - AIR BATU STNK SP.MOTOR BK 2871 VAR 291 AIPTU TM.SUKARDA 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

68 C4028938 RINA P KISARAN 20/4/1951 36 BP.MANDOGE STNK SP.MOTOR BK 5353 VAR 291 AIPTU R.TANJUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

69 C4029007 ARIFIN L JAWA TIMUR - - JL.COKROAMINOTO KISARAN STNK SP.MOTOR BK 3186 VAT 291 BRIPKA BACHRUMSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

70 C4029073 MANISYAH P SEI DADAP - - SEI DADAP STNK SP.MOTOR BK 6744 VP 293 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

71 C4028833 ENDRI AZWAR L BINJAI  16/4/1982 35 JL.PUYU MEDAN STNK SP.MOTOR BK 4296 AGM 291 AIPTU CH.SIANTURI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

72 C4028990 RIAN RAMADHAN P - - - - STNK SP.MOTOR BK 5012 VAV 291 AIPDA GUSMAL 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

73 C4028880 JUMIEM P AEI SILAU - - SEI ALIM HASAK STNK SP.MOTOR BK 3477 VBG 291 AIPTU M.NAINGGOLAN 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

74 C4027259 SUPRIANI P KISARAN - - SIUMBUT BARU STNK SP.MOTOR BK 6623 VAR 281 AIPTU R.TANJUNG 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

75 C4029133 YUDIAMAN PAKPAHAN L KISARAN 23/3/1972 45 JL.HUSNI THAMRIN STNK SP.MOTOR BK 6412 VAE 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

76 C4029205 DESMAN KRISTIAN L JAMBI 15/12/1997 20 SIDODADI DSN V STNK SP.MOTOR BK 4658 IA 293 AIPTU J.MATONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

77 C4029027 NOLI P - 22/45/1985 32 JL.CEMARA LK IV STNK SP.MOTOR BK 2311 VBC 291 BRIPKA SUKER 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

78 C4029047 BUDI HARTONO L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6126 OAC 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

79 C4029048 KHAIRUNISA TANJUNG P - - - - STNK SP.MOTOR BK 3190 YAB 291 BRIPKA EDDUAR 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

80 C4028123 WAHYUNI P P.BARU 27/3/2002 15 JL.PERGAM KISARAN STNK SP.MOTOR BK 6529 VAW 291 AIPTU ISRIANTO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

81 C4029082 AGUSTINI SAGALA P SEI PIRING 18/8/1981 36 - STNK SP.MOTOR BK 6818 VBF 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

82 C4029081 SURATNO L SM RAJA - - - STNK SP.MOTOR BK 3077 OAE 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

83 C4029020 LISA ADINDA P - - - - STNK SP.MOTOR BK 4163 VBA 291 BRIPKA MRG.SIREGAR 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

84 C4029113 ERIKA P UJUNG PADANG 25/7/1999 18 AIR JOMAN DSN II RANMOR SP.MOTOR BK 6745 SH 291 BRIPKA BP.MANURUNG 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

85 C4028973 ANDREAS PASARIBU L SEI ALIM 7/3/1972 45 SEI ALIM DSN V RANMOR SP.MOTOR BK 5539 VAH 291 BRIPKA ANDI 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

86 C4028203 AWI SYAPUTRA L SUBUR 3/1/1983 34 DSN IV SUBUR AIR JOMAN SIM B II TRUCK BK 8712 288 BRIPKA SELAMAT 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

87 C4028248 HERI SUSANTO L TANAH RAKYAT 13/7/1974 43 TANAH RAKYAT DSN X P.BANDRING SIM B II TRUCK - 288 BRIPKA F.PARDEDE 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

88 C4028247 HERRY SURYA L BANDAR PULAU 20/1/1981 36 DS MARJANJI ACEH SIM B I TRUCK - 291 BRIPKA F.PARDEDE 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

89 C4029132 ABD MUIS L BGN ASAHAN 5/10/1983 34 SUNGAI REBUT LABURA SIM C SP.MOTOR BK 5214 JAG 291 BRIPKA HERI RAHMADSYAH 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir
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NO. SERI JENIS NOMOR DAKWAAN SUBSIDAIR
TILANG KENDARAAN POLISI ( PASAL ) (KURUNGAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BARANG 
BUKTI  TILANG PETUGAS YG MENINDAK DENDA BIAYA PERKARA KETNO NAMA L/P TEMPAT LAHIR TGL LAHIR UMUR  ALAMAT

90 C4029083 WITA SURYA WASITA P PASIR PUTIH 19/3/1993 24 DSN IV TG.SELAMAT SIM C SP.MOTOR - 291 BRIPKA MRG 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

91 C4029235 HERBERT L KISARAN 26/12/1980 37 JL.DIPONEGORO KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 4611 QV 291 AIPTU L.C.SITORUS 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

92 C4029026 ABDUL ROHMAN L AEK KORSIK 11/11/1971 36 JL.PEMBANGUNAN LK X KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 6535 YAY 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

93 C4029028 SANUSI NAINGGOLAN L L.PAKAM 31/12/1952 55 BAHUNG SIBATU BATU SIM C SP.MOTOR BK 4827 VAK 291 BRIPKA SUKER 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

94 C4028815 SYAMSUL HIDAYAT L SENTANG 10/11/1982 35 JL.RAMBUTAN LK VI SIM C SP.MOTOR BK 2757 V 291 BRIPKA BP.MANURUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

95 C4028223 JOSUA L PULAU RAJA - - PEKAN PULAU RANMOR SP.MOTOR - 291 BRIPKA F.PARDEDE 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

96 C4028769 MHD.ASRIL NASUTION L KISARAN 1/7/1990 27 JL.SEMANGI SIUMBUT UMBUT RANMOR SP.MOTOR BK 5936 VAN 288 AIPDA T.MANIK 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

97 C4029253 PONIMIN L AIR JOMAN - - - RANMOR SP.MOTOR BK 4279 VAE 291 BRIGADIR NICO 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

98 C4029267 MUHAMMAD REYVAN L P.TANJUNG 18/5/2000 17 AIR BATU RANMOR SP.MOTOR BK 2788 VAQ 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

99 C4028628 BAHRI HALOMOAN RAMBE L TEBING TINGGI 31/7/1996 51 JL.IKAN TAWES SIM A MOBIL BK 1803 KG 287 BRIPKA SYAFARUDDIN 80,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

100 C4028638 KARSA L KIUNINGAN 23/7/1973 44 HESSA AIR GENTING SIM C SP.MOTOR BK 4805 QA 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

101 C4028637 PANJI PRIANTO L MEDAN 20/2/1987 30 PERHUTAAN SILAU P.BANDRING SIM B II TRUCK BK 9844 LJ 287 AIPTU H.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

102 C4028486 BONASRI MANURUNG L UJUNG PADANG 8/9/1992 25 HUTA III SORDANG ANAK SIM C SP.MOTOR BK 4878 288 AIPDA DM.GULTOM 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

103 C4028767 HAFIF MA'RUF L SIDODADI 26/12/1998 19 JL;.IR SUTAMI LK I KISARAN SIM C SP.MOTOR BK 5305 288 AIPDA T.MANIK 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

104 C4029376 SUHENDRA L SEI BALAI 27/10/1988 29 DS SEI BALAI SIM B I TRUCK BM 8099 AB 288 AIPDA MH.TONDANG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

105 C4028485 JOANTRI MARBUN L BARUS 16/6/1990 27 SIMP.CENDANA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2435 VAV 291 AIPTU M.DAMANIK 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

106 C4028488 ANDRI RAMADAN L DSN 5 PRAPAT JANJI - - DSN 5 PRAPAT JANJI STNK SP.MOTOR BK 6136 VAZ 281 AIPTU DM.GULTOM 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

107 C4028489 SITI WIJAYA P AIR BATU - - DSN IV AIR BATU STNK SP.MOTOR BK 5902 VAG 288 AIPTU DM.GULTOM 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

108 C4028492 ERNI FITRIANI P SEI SILAU 26/2/1991 26 DSN III SEI SILAU STNK SP.MOTOR BK 6281 VAC 291 AIPTU M.DAMANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

109 C4028644 SUPANDI L - - - - STNK SP.MOTOR BK 6899 VAC 291 BRIPKA SELAMAT 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

110 C4028632 FITRI P KISARAN 20/8/1997 20 KEBUN SAYUR STNK SP.MOTOR BK 6838 VAC 291 AIPTU H.SIMANJUNTAK 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

111 C4029191 AWAL L DANAU SIJABUT 21/3/2000 17 DSN IV SEI ALIM HASAK STNK SP.MOTOR BK 4056 VAH 293 BRIPKA F.SANICO 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

112 C4029503 ZAKIA L KISARAN 21/3/1994 23 JL.IMAM BONJOL KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2211 VAO 291 BRIGADIR DANNIE 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

113 C4028125 DIAN MARLIS L BUNUT - - SUKA DAMAI DS VIII STNK SP.MOTOR BK 5689 VAH 291 AIPTU ISRIANTO 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

114 C4029095 NOVAL HALIM L BUNUT 5/1/2002 15 BUNUT BARAT STNK SP.MOTOR BK 6881 LV 291 BRIPKA DOLY 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

115 C4028764 EKA RATNA SARI P RAWANG 5/1/1995 21 RAWANG PASAR V STNK SP.MOTOR BK 5363 VBG 281 BRIPKA BOY HENDRA 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

116 C4028768 MUHAMAMD SUKUR L BAGAN ASAHAN 31/12/1972 45 DSN I DS BAGAN ASAHAN STNK SP.MOTOR BK 3478 OB 281 AIPDA T.MANIK 60,000 3 (tiga) hari 2,000 Hadir

117 C4028770 STEVANUS GULO L BATANG TORU 12/7/1991 26 GAMBIR BARU STNK SP.MOTOR BK 4111 VBB 281 BRIPKA T.MANIK 50,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

118 C4029186 HUSAIDI L KISARAN 18/9/1998 19 JL.SM RAJA KISARAN STNK SP.MOTOR BK 2991 QU 291 AIPTU R.TANJUNG 40,000 2 (dua) hari 2,000 Hadir

6,140,000 236,000 6,376,000JUMLAH
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